
 Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

 «Районный детский экологический центр» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от 19.05.2025 г.   №72-од 

г. Светлоград 

О внесении изменений в приказ МБУ ДО РДЭЦ от 17.03.2025г. 
№55-од «Об организации и проведения отдыха детей, их 
оздоровления и занятости в МБУ ДО РДЭЦ в 2025 году» 

  

На основании приказа отдела образования администрации Петровского 
муниципального округа Ставропольского края №179 от 07.05.2025г. «О внесении 
изменений в приказ отдела образования администрации Петровского муниципального 
округа Ставропольского края от 12.03.2025 г. № 100 «Об организации и проведении 
отдыха детей, их оздоровления и занятости в Петровском муниципальном округе 
Ставропольского края в 2025 году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в п.3 приказа МБУ ДО РДЭЦ от 17.03.2025г. №55-од «Об 

организации и проведения отдыха детей, их оздоровления и занятости в МБУ ДО 

РДЭЦ в 2025 году», а именно: 

«утвердить количество мест в Лагере по сменам: 

1 смена – 35 мест 

2 смена – 35 мест. 

2. Начальнику лагеря Гордиенко С.В. организовать работу лагеря с учетом 

внесенных изменений. 
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 
 
 
 
 
 

И.о. директора МБУ ДО РДЭЦ                           Л.Н. Пушкина 
 
 
 
 
 


